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Il Eiropas Savienibas
Padome

Brisele, 2018. gada 4. julija
(OR. en)

10812/18
ADD 1

Starpiestazu lieta:
2018/0263 (COD)

CODIF 19
CODEC 1231
PECHE 269
FRONT 214
COMIX 377

PRIEKSLIKUMS

Satitajs: Direktors Jordi AYET PUIGARNAU kungs, Eiropas Komisijas
generalsekretara varda

SanemsSanas datums: 2018. gada 2. jilijs

Sanemejs: Eiropas Savienibas Padomes generalsekretars Jeppe TRANHOLM-
MIKKELSEN kungs

K-jas dok. Nr.: COM(2018) 499 final - Annexes 1 to 2

Temats: PIELIKUMI dokumentam — Priekslikums — EIROPAS PARLAMENTA UN

PADOMES REGULA par Eiropas Zivsaimniecibas kontroles agentaru
(kodificéta versija)

Pielikuma ir pievienots dokuments COM(2018) 499 final - Annexes 1 to 2.

Pielikuma: COM(2018) 499 final - Annexes 1 to 2

10812/18 ADD 1 sbr
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Briselg, 2.7.2018.
COM(2018) 499 final

ANNEXES 1 to 2

PIELIKUMI

Priekslikums
EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA

par Eiropas Zivsaimniecibas kontroles agentiiru (kodificéta versija)
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I PIELIKUMS

Atcelta regula ar taja secigi veikto grozijumu sarakstu

Padomes Regula (EK) Nr. 768/2005
(OV L 128, 21.5.2005., 1. Ipp.)

Padomes Regula (EK) Nr. 1224/2009 tikai 120. pants
(OV L 343,22.11.2009., 1. Ipp.)

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/1626
(OV L 251, 16.9.2016., 80. lpp.)
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ATBILSTIBAS TABULA

II PIELIKUMS

Regula (EK) Nr. 768/2005

Siregula

1. lidz 7. pants
7a. pants
8. pants

9. pants
10. pants
11. pants
12. pants
13. pants
14. pants
15. pants
16. pants
17. pants
17a. pants
17b. pants
17¢. pants
17d. pants
17e. pants
17f. pants
17g. pants
17h. pants
18. pants
19. pants
20. pants

21. pants
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10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

1. 1idz 7. pants
8. pants

9. pants

pants
pants
pants
pants

pants

. pants

pants
pants
pants
pants

pants

. pants

pants
pants
pants
pants
pants
pants
pants
pants

pants
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22. pants 31. pants
23. pants 32. pants
24. pants 33. pants
25. pants 34. pants
26. pants 35. pants
27. pants 36. pants
28. pants 37. pants
29. pants 38. pants
30. pants 39. pants
31. pants 40. pants
32. pants 41. pants
33. pants 42. pants
34. pants 43. pants
35. pants 44. pants
36. pants 45. pants
37. pants 46. pants
38. pants 47. pants
39. pants 48. pants
40. pants -

41. pants o
_ 49. pants
42. pants 50. pants
L I pielikums
L II pielikums
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